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Statlige tilskudd til Tromsø med tilhørende rapportering i 2024 

I henhold til Prop. 1 S (2023-2024) vedtatt i desember er det tildelt tilskudd for 2024 som 
vist i tabell under. I dette notatet redegjør Statens vegvesen for hvilke midler som er tildelt 
Tromsø i 2024, vilkår for bruken, hvordan midlene utbetales og frister for rapportering. 
Maler for rapportering vil bli sendt ut i forkant av rapporteringsfristene, og ligne på malene 
som blir brukt i forbindelse med årsrapportering for 2023. 

Post 66 Tilskudd til byområder  

Tildeling 
I Prop 1 S er det tildelt 199,7 mill. til belønningsmidler over post 66 i Tromsø. Tabell 1 viser 
tildelingen i 2024.  

 
Tabell 1: Tildeling tilskudd til byområder 2024 
Tilskudd Tildeling 2024 og disponible midler 2024 

Belønningsmidler til 
byvekstavtaler 

199,7 mill. kroner 

 
I byvekstavtalen for Tromsø som ble inngått oktober 2023 er alle statlige midler omtalt som 
belønningsmidler. For 2024 vil midlene som er satt av til Tromsø i Prop. 1 S (2023-2024) få 
samme bruksområde som «belønningsmidler til byvekstavtaler». Gjennom Innst. 13 S (2023-
2024) ble det foreslått å øke bevilgningen til byvekstavtalen i Tromsø med 30 mill. kroner. 
Videre står det i merknaden at: «Tilskuddet skal brukes i tråd med intensjonen i avtalen, og i 
særlig grad bør det fokuseres på varige investeringer innenfor satsingsområdet gange, 
sykkel og trafikksikkerhetstiltak. Prioritering av prosjekter skal skje gjennom den årlige 
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rulleringen av handlingsprogrammet.» Tildelt beløp i 2024 inkluderer ekstra bevilgning på 
30. mill kroner jf. Innst. 13 S (2023-2024).  
 

Vilkår 

Vilkår for bruk av midlene fremkommer i Prop. 1 S (Samferdselsdepartementet) (s. 129-132), 
og i retningslinjene til belønningsavtalene: Byvekstavtaler og belønningsavtaler - 
regjeringen.no. 
 
Merk at i henhold til statens reglement for økonomistyring skal tilskudd som hovedregel 
benyttes i tilsagnsåret. 

Utbetaling 

Statens vegvesen v/Transport og samfunn forvalter det statlige tilskuddet og utbetaler 
tilskuddet til fylkeskommunen. Første utbetaling skjer etter vurdering av måloppnåelse ifm. 
mottatt årsrapport. Tilskudd som dekker inntektsbortfall og hvor bruken er avklart, utbetales 
i løpet av 1. tertial. Dette gjelder tilskudd til reduserte billettpriser kollektiv. 
For belønningsmidler legges det opp til en trinnvis utbetaling i etterkant av rapportering 
(årsrapportering 2023, 1 og 2 tertialrapportering). Tentative måneder for utbetaling er mars, 
juni og oktober.  

Rapportering 

Det skal rapporteres tertialvis, med tentative frister for 1. og 2. tertial hhv. 7. mai og 6. 
september. Fristen for årsrapport 2024 er rundt 1. februar 2025. Rapporteringen skal 
sendes til firmapost@vegvesen.no, med kopi til trine.lise.hornaes@vegvesen.no og 
merethe@tenktromso.no. Mal for rapportering vil bli ettersendt noen uker før 
tertialrapportering.  
 
Tertialrapportene skal gi en status på disponible midler (inkludert ubrukte midler fra 
tidligere år) og prognose for forbruk. Avvik skal kommenteres, og det må komme tydelig 
frem hvordan man vil håndtere et ev. mindreforbruk i forhold til tildelte midler både i 
inneværende avtale og tidligere avtaler. Det må også legges frem en konkret plan for bruken 
av disse midlene. Dersom lokale parter beslutter en annen innretning enn forutsatt i 
søknaden må det informeres om dette i rapporteringen. 
 
Årsrapporten skal blant annet vise følgende når det gjelder belønningsmidler: 

• Fremdrift med sikte på måloppnåelse ved avtaleperiodens slutt og tilhørende 
virkemiddelbruk 

• Bruk av belønningsmidler mottatt så langt (revisorattestert), samt planlagt bruk av ev 
ubrukte midler 

• Gjennomførte og påbegynte tiltak 

https://www.regjeringen.no/no/tema/transport-og-kommunikasjon/kollektivtransport/belonningsordningen-bymiljoavtaler-og-byvekstavtaler/id2571977/
https://www.regjeringen.no/no/tema/transport-og-kommunikasjon/kollektivtransport/belonningsordningen-bymiljoavtaler-og-byvekstavtaler/id2571977/
mailto:firmapost@vegvesen.no
mailto:trine.lise.hornaes@vegvesen.no
mailto:merethe@tenktromso.no
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• Ev forsinkelser  

Det skal rapporteres om hvilke aktiviteter som er finansiert eller delfinansiert med 
belønningsmidler i løpet av foregående år. Det skal skilles mellom investeringer og drift, og 
det skal presenteres en tabell med oversikt over fordelingen av midler på de ulike 
aktivitetene. Dersom det er mindreforbruk i forhold til disponible midler, skal denne 
summen oppgis, og det skal gis en begrunnelse for hvorfor midlene ikke er brukt som 
planlagt og hvilken aktør som er ansvarlig for tiltaket/tiltakene som er forsinket. 
For å måle resultatoppnåelse skal følgende måleindikatorer benyttes: 

• Endring i ÅDT for lette kjøretøy for byområdet (byindeksen) 
• Endring i antall kollektivreiser og reiser med sykkel og gange 

Oppsummert om frister for rapportering og utbetaling 

Tabell 2: Oppsummert om frister for rapportering og utbetaling 
Finansieringskilde Rapporteringsfrister for 

tildelte midler i 2024 
Frist for å 
sende faktura 

Utbetalings-
tidspunkt 

Post 66 Belønningsmidler til 
byvekstavtaler 

7. mai (1. tertial) 
6. september (2. tertial) 
Rundt 1. februar (3. 
tertial) 

Ikke aktuelt Mars, juni 
og oktober 

 
Ta kontakt dersom noe er uklart. 
 
  
Med hilsen 
 
Transport Nord  
 
 
Unni M. Gifstad      Trine Lise Hornæs 
Avdelingsdirektør      Seniorrådgiver 
 
 
 
 
 
Tekst for godkjenning settes inn ved ekspedering. 
 
  
Kopi 
TROMS FYLKESKOMMUNE SAMFERDSEL (Datterselskap), Postboks 6600, 9296 TROMSØ 
Tenk Tromsø,  
TROMS FYLKESKOMMUNE SAMFERDSEL, Postboks 6600, 9296 TROMSØ 
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